
 Horaires Hiver
 Neguko ordutegia

Réseau de Transports de la Communauté d’Agglomération Pays Basque
Euskal Hirigune Elkargoko Garraio sarea

www.hegobus.com 

ZOKOBURU BÉHOBIE 
BIRIATOU

ZOKOBURU BEHOBIA 
BIRIATU

Ligne
Linea

5

HENDAYE
GRANDE PLAGE 

ZOKOBURU 
IRUN 
BIRIATOU

HENDAIA
HONDARTZA 

NAGUSIA 
ZOKOBURU

IRUN 
BIRIATU

du 5 novembre 2018
au 12 avril 2019

2018ko azaroaren 5tik 
2019ko apirilaren 12ra

Nouveau
desserte des arrêts :

Hatchondo, Atabala, Chipienia, 
Richelieu et Garlatz Azkenean 

Berria
 honako geldileku hauek zerbitzatuko ditu: 

Hatchondo, Atabala, Xipienia, 
Richelieu eta Garlatz Azkenean

Dimanches et Jours Fériés / Igandetan eta besta egunetan   Lundi à Vendredi en Périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan Samedis et Vacances Scolaires / Larunbatetan eta eskola oporraldietan

ZOKOBURU  GRANDE PLAGE  IRUN BEHOBIA  BIRIATOU BOURG / ZOKOBURU  HONDARTZA NAGUSIA  IRUN BEHOBIA  BIRIATU HERRI BARNEA

Zokoburu - - 09:11 10:11 - 12:11 - - - - - -

Grande Plage / Hondartza Nagusia 07:20 08:15 - - 11:15 - 14:15 15:15 16:15 17:15 18:30 19:30

Palmier / Palmondoa 07:24 08:19 09:15 10:15 11:19 12:15 14:19 15:19 16:19 17:19 18:34 19:34

Eglise Sainte Anne / Santa Ana Eliza 07:25 08:20 09:16 10:16 11:20 12:16 14:20 15:20 16:20 17:20 18:35 19:35

Gare Plage / Hondarraitz Geltokia 07:28 08:23 09:21 10:21 11:23 12:21 14:23 15:23 16:23 17:23 18:38 19:38

Abadia 07:32 08:27 09:25 10:25 11:27 12:25 14:27 15:27 16:27 17:27 18:42 19:42

Dongoxenea 07:37 08:32 09:30 10:30 11:32 12:30 14:32 15:32 16:32 17:32 18:47 19:47

Atabala 07:43 08:38 09:36 10:36 11:38 12:36 14:38 15:38 16:38 17:38 18:53 19:53

Orio 07:47 08:42 09:40 10:40 11:42 12:40 14:42 15:42 16:42 17:42 18:57 19:57

Bas Quartier / Partxetegia 07:52 08:47 09:45 10:45 11:47 12:45 14:47 15:47 16:47 17:47 19:02 20:02

College Irandatz / Kolegioa Irandatz 07:57 08:52 09:50 10:50 11:52 12:50 14:52 15:52 16:52 17:52 19:07 20:07

Gare SNCF / SNCF Geltokia 08:00 08:55 09:53 10:53 11:55 12:53 14:55 15:55 16:55 17:55 19:10 20:10

Centre Commercial / Merkataritza Gunea 08:04 08:59 09:57 10:57 11:59 12:57 14:59 15:59 16:59 17:59 19:14 20:14

Denentzat 08:09 09:04 10:02 11:02 12:04 13:02 15:04 16:04 17:04 18:04 19:19 20:19

Béhobie / Pausu 08:11 09:06 10:04 11:04 12:06 13:04 15:06 16:06 17:06 18:06 19:21 20:21

Behobia 08:13 - 10:06 11:06 - - 15:08 16:08 - - 19:23 -

Garlatz Azkenean - - - - 12:09 - - - 17:09 18:09 - -

Bourg / Herri Barnea - 09:11 - - 12:13 13:11 - - 17:13 18:13 - 20:26

Ligne
Linea

5 Zokoburu - - - - - - -

Grande Plage / Hondartza Nagusia 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Palmier / Palmondoa 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

Eglise Sainte Anne / Santa Ana Eliza 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

Gare Plage / Hondarraitz Geltokia 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

Abadia 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Dongoxenea 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47

Atabala 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

Orio 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57

Bas Quartier / Partxetegia 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02

College Irandatz / Kolegioa Irandatz 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07

Gare SNCF / SNCF Geltokia 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10

Centre Commercial / Merkataritza Gunea 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

Denentzat 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19

Béhobie / Pausu 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

Behobia 09:23 - 13:23 - 17:23 - 21:23

Garlatz Azkenean - - - - - - -

Bourg / Herri Barnea - 11:26 - 15:26 - 19:26 -

   n° courses scolaires / eskola bidaia zk. * 3353-1 4353-3 4353-1 4353-2

HENDAYE
HENDAIA

Zokoburu - - - - - - - - - - - -

Grande Plage / Hondartza Nagusia - 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:20 18:30 19:30

Palmier / Palmondoa 07:10 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:24 18:34 19:34

Eglise Sainte Anne / Santa Ana Eliza 07:11 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:35 19:35

Gare Plage / Hondarraitz Geltokia 07:16 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:28 18:38 19:38

Abadia 07:20 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:32 18:42 19:42

Dongoxenea 07:25 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:37 18:47 19:47

Atabala 07:31 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:43 18:53 19:53

Orio 07:35 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:47 18:57 19:57

Bas Quartier / Partxetegia 07:40 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:52 19:02 20:02

College Irandatz / Kolegioa Irandatz 07:45 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52 17:57 19:07 20:07

Gare SNCF / SNCF Geltokia 07:48 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 18:00 19:10 20:10

Centre Commercial / Merkataritza Gunea 07:52 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 14:59 15:59 16:59 18:04 19:14 20:14

Denentzat 07:57 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:09 19:19 20:19

URRUGNE 
URRUÑA Béhobie / Pausu 07:59 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 15:06 16:06 17:06 18:11 19:21 20:21

IRUN Behobia 08:01 - 10:08 11:08 - - 15:08 16:08 - - 19:23 -

BIRIATOU
BIRIATU

Garlatz Azkenean - - - - 12:09 - - - 17:09 18:14 - -

Bourg / Herri Barnea - 09:11 - - 12:13 13:11 - - 17:13 18:18 - 20:26

* Courses également accessibles aux scolaires sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus. * Ikasleek ibilaldia egin dezakete beren eskolako Hegobus abonamendua erakutsiz.
   3353-1   Part de “Txingudi” à 7h04, dessert “Consulat”, “Palmier” et “Les 2 jumeaux”, ne dessert pas les arrêts “Lilas” et “Grande Plage”      3353-1   “Txingudi” geldilekutik abiatzen da 7:04etan, “Kontsuletxea”, “Palmondoa” eta “Dunbarriak” geltokietan gelditzen da eta ez da gelditzen “Lilas” eta “Hondartza Nagusia” geltokian.

Consultez l’intégralité 
des horaires de la ligne sur  

/ Lineako ordutegi oro  
hemen ikus

www.hegobus.com 4 20

4 2020

4 204

4 20

20204 20 816816
816

816
Heg

ob
us

Itu
rrix

ilo

Garl
atz

 Azke
nea

n

Dene
ntz

at

Rich
elie

u

Cent
re C

om
merc

ial

    M
erk

ata
ritz

a G
un

ea 
  

Chèn
es 

/ H
ari

tza
k

Auto
port

 

    A
uto

portu
a

Jon
cau

x / 
Int

zur
a

Bého
bie /

 Paus
u

Cinem
a / Z

ine
gela

Iran
datz 

Collè
ge

      
Iran

datz
 Koleg

ia

Gare
 SN

CF

      
SN

CF G
elto

kia

Aizpurd
i St

-Vince
nt

     A
izp

urd
i Sa

n B
ixe

nte

Hegoald
ea

Mairie-Eglise
Herriko Etxea-Eliza

Vieux Fort
Gazteluzahar

Zop
ite 

1

Hatc
hon

do

Atab
ala

Zop
ite 

2

Dorr
ond

eguy

Dong
oxe

nea

Orio Pau
soa

Err
ond

one
a

Barr
end

egi
Ville

      
Hiri B

oern
ea

Commissariat
Komisaldegia

Pon
t In

ter
nat

ion
al

     N
azi

oart
eko

 Zub
ia

Em
pere

ur 

    E
np

era
dore

Chip
ien

ia /
 Xipien

ia

Bas Q
uar

tier
 

     P
art

xet
egia

Hariz
tian

Liz
ard

i G
oia

ra

Lar
run

Agerr
ea

Abadia
Lila

s / 
Amatx

i-Li
liak

Gare
 Pla

ge 

     H
ondarr

aitz
 Gelto

kia

Eglise
 Ste

-Anne

    S
ant

a A
na 

Eliza

Pal
mier 

     
Palm

ond
oa 

Euc
aly

ptus

    

IRUN
Behobia

HENDAYE
Grande Plage
Hondartza Nagusia

5 
BIRIATOU

Bourg
Herri Barnea 

5

5

Arrêt dans un seul sens
Geldilekua norabide batean soilik

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia

Circuit et arrêts uniquement desservis
les samedis et vacances scolaires
Larunbatetan eta eskolako bakantzetan
soilik eginen ditu zirkuitu eta geldialdiak

Irunbus816

Olivi
ers

     O
libondoakHENDAYE

Zokoburu

5 

Floride
Florida



   Lundi à Vendredi en Périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan Samedis et Vacances Scolaires / Larunbatetan eta eskola oporraldietan Dimanches et Jours Fériés / Igandetan eta besta egunetan

IRUN BEHOBIA  BIRIATOU BOURG  GRANDE PLAGE  ZOKOBURU / IRUN BEHOBIA  BIRIATU HERRI BARNEA  HONDARTZA NAGUSIA  ZOKOBURU
Ligne
Linea

5 Bourg / Herri Barnea 07:18 - 09:12 - - 12:25 14:18 - - 17:20 18:20 -

Garlatz Azkenean 07:22 - - - - - 14:22 - - - 18:24 -

Behobia - 08:13 - 10:13 11:13 - - 15:23 16:23 - - 19:48

Béhobie / Pausu 07:25 08:15 09:17 10:15 11:15 12:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:27 19:50

Denentzat 07:26 08:16 09:18 10:16 11:16 12:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:28 19:51

Centre Commercial / Merkataritza Gunea 07:31 08:21 09:23 10:21 11:21 12:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:33 19:56

Gare SNCF / SNCF Geltokia 07:35 08:25 09:27 10:25 11:25 12:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:37 20:00

College Irandatz / Kolegioa Irandatz 07:38 08:28 09:30 10:28 11:28 12:43 14:38 15:38 16:38 17:38 18:40 20:03

Bas Quartier / Partxetegia 07:44 08:34 09:36 10:34 11:34 12:49 14:44 15:44 16:44 17:44 18:46 20:09

Orio 07:49 08:39 09:41 10:39 11:39 12:54 14:49 15:49 16:49 17:49 18:51 20:14

Atabala 07:53 08:43 09:45 10:43 11:43 12:58 14:53 15:53 16:53 17:53 18:55 20:18

Dongoxenea 07:58 08:48 09:50 10:48 11:48 13:03 14:58 15:58 16:58 17:58 19:00 20:23

Abadia 08:04 08:54 09:56 10:54 11:54 13:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:06 20:29

Gare Plage / Hondarraitz Geltokia 08:09 08:59 10:01 10:59 11:59 13:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:11 20:34

Grande Plage / Hondartza Nagusia 08:14 09:04 10:06 11:04 12:04 13:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:16 20:39

Zokoburu - 09:08 10:10 - 12:08 - - - - - - -

* Courses également accessibles aux scolaires sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus. * Ikasleek ibilaldia egin dezakete beren eskolako Hegobus abonamendua erakutsiz.
4353-3   Dessert les mercredis «Les 2 jumeaux», «Consulat» et «Txingudi». Arrêt «Lilas» non desservi les mercredis. / «Asteazkenetan Dunbariak», «Kontsuletxea» eta «Txingudi»geldilekuetan gelditzen da. Autobusa ez da «Amatxi-liliak» geltokian geltzen asteazkenetan.
4353-1   Dessert les lundis, mardis, jeudis, vendredis «Les 2 jumeaux». Arrêt «Lilas» non desservi les lundis, mardis, jeudis et vendredis. / Astelehen, astearte, ostegun eta ostiraletan «Dunbarriak» geldilekuetan gelditzen da. Autobusa ez da «Amatxi-liliak» geltokian gelditzen, astelehen, astearte, ostegun ez ostiraletan.
4353-2   Dessert les lundis, mardis, jeudis, vendredis «Les 2 jumeaux», «Consulat» et Txingudi». Arrêt «Lilas» non desservis les lundis, mardis, jeudis et vendredis. / Astelehen, astearte, ostegun eta ostireletan «Dunbarriak», «Kontsuletxea» eta «Txingudi» geldilekuetan gelditzen da. Autobusa ez da «Amatxi-liliak» geltokian gelditzen, astelehen, astearte, ostegun ez ostiralentan.

   n° courses scolaires / eskola bidaia zk. * 3353-1 4353-3 4353-1 4353-2

BIRIATOU
BIRIATU

Bourg / Herri Barnea 07:18 - 09:18 - - 12:25 14:18 - - 17:18 18:30 -

Garlatz Azkenean 07:22 - - - - - 14:22 - - 17:22 - -

IRUN Behobia - 08:13 - 10:13 11:13 - - 15:23 16:23 - - 19:48

URRUGNE 
URRUÑA Béhobie / Pausu 07:25 08:15 09:23 10:15 11:15 12:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:35 19:50

HENDAYE
HENDAIA

Denentzat 07:26 08:16 09:24 10:16 11:16 12:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:36 19:51

Centre Commercial / Merkataritza Gunea 07:31 08:21 09:29 10:21 11:21 12:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:41 19:56

Gare SNCF / SNCF Geltokia 07:35 08:25 09:33 10:25 11:25 12:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:45 20:00

College Irandatz / Kolegioa Irandatz 07:38 08:28 09:36 10:28 11:28 12:43 14:38 15:38 16:38 17:38 18:48 20:03

Bas Quartier / Partxetegia 07:44 08:34 09:42 10:34 11:34 12:49 14:44 15:44 16:44 17:44 18:54 20:09

Orio 07:49 08:39 09:47 10:39 11:39 12:54 14:49 15:49 16:49 17:49 18:59 20:14

Atabala 07:53 08:43 09:51 10:43 11:43 12:58 14:53 15:53 16:53 17:53 19:03 20:18

Dongoxenea 07:58 08:48 09:56 10:48 11:48 13:03 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08 20:23

Abadia 08:04 08:54 10:02 10:54 11:54 13:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:14 20:29

Gare Plage / Hondarraitz Geltokia 08:09 08:59 10:07 10:59 11:59 13:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:19 20:34

Grande Plage / Hondartza Nagusia 08:14 09:04 10:12 11:04 12:04 13:25 15:14 16:14 17:20 18:20 19:24 20:39

Zokoburu - - - - - - - - - - - -

Consultez l’intégralité 
des horaires de la ligne sur  

/ Lineako ordutegi oro  
hemen ikus

www.hegobus.com

Découvrez les horaires en temps réel, achetez 
et compostez votre ticket depuis votre mobile.

Ezagutu denbora errealean ordutegiak,  
eta erosi gure txartela konposta  
zure mugikorrean.

Téléchargez l’application

pour

hegobus.mybus.io

TARIFS ET INFORMATIONS 
PREZIOAK ETA INFORMAZIOAK

HALTE ROUTIÈRE / AUTOBUS GELTOKIA
Bd. du Commandant Passicot,  

64500 Saint-Jean-de-Luz (face à la gare SNCF)
Passicot Komandantearen bulebarra,  

64500 Donibane Lohizune (SNCF geltokiaren parean)

C
ré

a:
  

  i
nf

o@
iz

ee
co

m
.c

om

Pays Basque

Ve
rs

io
n 

du
 0

5/
11

/2
01

8

4 20

4 2020

4 204

4 20

20204 20 816816
816

816
Heg

ob
us

Itu
rrix

ilo

Garl
atz

 Azke
nea

n

Dene
ntz

at

Rich
elie

u

Cent
re C

om
merc

ial

    M
erk

ata
ritz

a G
un

ea 
  

Chèn
es 

/ H
ari

tza
k

Auto
port

 

    A
uto

portu
a

Jon
cau

x / 
Int

zur
a

Bého
bie /

 Paus
u

Cinem
a / Z

ine
gela

Iran
datz 

Collè
ge

      
Iran

datz
 Koleg

ia

Gare
 SN

CF

      
SN

CF G
elto

kia

Aizpurd
i St

-Vince
nt

     A
izp

urd
i Sa

n B
ixe

nte

Hegoald
ea

Mairie-Eglise
Herriko Etxea-Eliza

Vieux Fort
Gazteluzahar

Zop
ite 

1

Hatc
hon

do

Atab
ala

Zop
ite 

2

Dorr
ond

eguy

Dong
oxe

nea

Orio Pau
soa

Err
ond

one
a

Barr
end

egi
Ville

      
Hiri B

oern
ea

Commissariat
Komisaldegia

Pon
t In

ter
nat

ion
al

     N
azi

oart
eko

 Zub
ia

Em
pere

ur 

    E
np

era
dore

Chip
ien

ia /
 Xipien

ia

Bas Q
uar

tier
 

     P
art

xet
egia

Hariz
tian

Liz
ard

i G
oia

ra

Lar
run

Agerr
ea

Abadia
Lila

s / 
Amatx

i-Li
liak

Gare
 Pla

ge 

     H
ondarr

aitz
 Gelto

kia

Eglise
 Ste

-Anne

    S
ant

a A
na 

Eliza

Pal
mier 

     
Palm

ond
oa 

Euc
aly

ptus

    

IRUN
Behobia

HENDAYE
Grande Plage
Hondartza Nagusia

5 
BIRIATOU

Bourg
Herri Barnea 

5

5

Arrêt dans un seul sens
Geldilekua norabide batean soilik

Ligne Bayonne <> Hendaye
Linea Baiona <> Hendaia

Circuit et arrêts uniquement desservis
les samedis et vacances scolaires
Larunbatetan eta eskolako bakantzetan
soilik eginen ditu zirkuitu eta geldialdiak

Irunbus816

Olivi
ers

     O
libondoakHENDAYE

Zokoburu

5 

Floride
Florida

Bourg / Herri Barnea 07:30 - 11:30 - 15:30 - 19:30

Garlatz Azkenean - - - - - - -

Behobia - 09:30 - 13:30 - 17:30 -

Béhobie / Pausu 07:35 09:32 11:35 13:32 15:35 17:32 19:35

Denentzat 07:36 09:33 11:36 13:33 15:36 17:33 19:36

Centre Commercial / Merkataritza Gunea 07:41 09:38 11:41 13:38 15:41 17:38 19:41

Gare SNCF / SNCF Geltokia 07:45 09:42 11:45 13:42 15:45 17:42 19:45

College Irandatz / Kolegioa Irandatz 07:48 09:45 11:48 13:45 15:48 17:45 19:48

Bas Quartier / Partxetegia 07:54 09:51 11:54 13:51 15:54 17:51 19:54

Orio 07:59 09:56 11:59 13:56 15:59 17:56 19:59

Atabala 08:03 10:00 12:03 14:00 16:03 18:00 20:03

Dongoxenea 08:08 10:05 12:08 14:05 16:08 18:05 20:08

Abadia 08:14 10:11 12:14 14:11 16:14 18:11 20:14

Gare Plage / Hondarraitz Geltokia 08:19 10:16 12:19 14:16 16:19 18:16 20:19

Grande Plage / Hondartza Nagusia 08:24 10:21 12:24 14:21 16:24 18:21 20:24

Zokoburu - - - - - - -


